2.1 – Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos, inclusive adaptados, 
zero km, primeiro emplacamento, para atender as necessidades dos municípios 
consorciados ao CODANORTE, nos termos da Lei 14.133/2021. 

2.2 - O valor total deste Contrato é de R$ 311.072,52 (trezentos e onze mil, setenta e 
dois reais e cinquenta e dois centavos), para fornecimento dos serviços a Contratante 
pagará à Contratada os seguintes valores unitários: 

Item Unid. Quant. Especificações Valor Unit. Valor Total 

07 Unid. 01 AMBULÂNCIA   TIPO   C,   FURGÃO 
AMBULÂNCIA UTI Ambulância furgão